- En funció del tram de població del barri, sumarà: 

Més de 3.000 habitants: 3 punts 

De 1.000 a 3.000 habitants: 2 punts 

Fins a 1.000 habitants: 1 punt 

Dotació econòmica 

La dotació pressupostària total que es destina a l’atorgament d’aquestes subvencions és 

de dos-cents quaranta-set mil quatre-cents cinquanta euros (247.450 €) a imputar a les 

partides 2025 604 92400 48000 – Subvencions projectes entitats dels barris (200.000 €),  

i 2025 604 92400 48005 – Activitats populars a barris (47.450 €).  

Es garanteix un import mínim de la subvenció de mil cinc-cents euros (1.500 €) per entitat, 
sempre que el cost del projecte sigui igual o superior a aquesta quantitat, que l’entitat 
aconsegueixi la qualificació mínima que s’establirà a la convocatòria i que la recepció 
d’aquesta subvenció o d’altres ajuts no suposi superar el cost total del projecte.